
Id: NHTBT-KCZVR-ELSZI-CRVBX-XYYPR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/74/2011
RADY GMINY KOZY

z dnia 25 listopada 2011 r.

zmieniająca Uchwałę NR XI/66/2011 Rady Gminy Kozy z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. a oraz pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 1591 ze zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 
października 2011 r. sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r. ( M. P. Nr 95 
poz. 961 z dnia 25 października 2011 r. ) Rada Gminy Kozy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/66/2011 Rady Gminy Kozy z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie opłaty targowej Paragraf 
2 otrzymuje brzmienie: 

" Inkasa należności określonych w § 1 dokonują w dniu sprzedaży następujące osoby: 

1) Wiesław Parcia, zamieszkały w Kozach 

2) Mieczysław Krawiec, zamieszkały w Kozach " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2012 r. oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na obszarze 
Gminy Kozy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Sadlik


